

Наименование работ, материалов, затрат	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
Раздел: Демонтажные работы				
Демонтаж стяжки пола (в сан. узле)	м2	5,81	250,00	1 452,50
Демонтаж перегородки	ед	1,00	1 500,00	1 500,00
Раздел: Стены				
Возведение перегородки из гипсокартона (по 2 слоя с каждой стороны)	ед	1,00	3 000,00	3 000,00
Устройство проёма межкомнатной двери (кроме устройства откосов дверей скрытого монтажа)	ед	2,00	1 000,00	2 000,00
Устройство короба из гипсокартона для зашивки инсталляции	ед	1,00	3 000,00	3 000,00
Цементная штукатурка стен по маякам с сеткой	м2	22,96	455,00	10 446,80
Гипсовая штукатурка стен по маякам с сеткой	м2	94,32	400,00	37 728,00
Устройство откосов (черновые работы)	м/п	16,80	350,00	5 880,00
Устройство откосов (предчистовые работы)	м/п	16,80	200,00	3 360,00
Устройство откосов (чистовые работы)	м/п	16,80	200,00	3 360,00
Монтаж подоконника из пластика	ед	2,00	1 000,00	2 000,00
Шпаклевание стен с ошкуриванием под поклейку обоев	м2	95,16	300,00	28 548,00
Поклейка обоев с рельефом под покраску (без подбора рисунка)	м2	95,16	250,00	23 790,00
Покраска стен	м2	95,16	200,00	19 032,00
Гидроизоляция стен	м2	12,46	200,00	2 492,00
Укладка плитки на стены (ширина плитки от 40 до 60 см) (без подбора рисунка) с цементной затиркой швов	м2	24,92	1 300,00	32 396,00
Сверление отверстий в плитке (коронкой)	ед	10,00	200,00	2 000,00
Установка ревизионного люка наружного монтажа	ед	1,00	500,00	500,00
Раздел: Пол				
Монтаж сетки 100х100	м2	2,82	50,00	141,00
Устройство цементно-песчаной стяжки (с укладкой изоляционного материала и установкой маяков)	м2	2,82	500,00	1 410,00
Заливка пола самовыравнивающимся раствором	м2	17,95	250,00	4 487,50
Гидроизоляция пола	м2	5,81	200,00	1 162,00
Укладка теплого пола (нагревательный мат)	ед	1,00	1 500,00	1 500,00
Укладка плитки на пол (ширина плитки от 40 до 60 см) (без подбора рисунка) с цементной затиркой швов	м2	25,57	1 300,00	33 241,00
Укладка напольного покрытия (ламинат с подложкой) (параллельная укладка) (размер доски от 60 до 140 см)	м2	17,95	250,00	4 487,50
Монтаж пластикового плинтуса	м/п	29,20	100,00	2 920,00
Раздел: Потолки				
Монтаж натяжного потолка (расчёт корректируется по результатам замера мастера-потолочника)	м2	40,70		
Раздел: Сантехнические работы				
Штробление (по количеству труб)	м/п	0,00	250,00	0,00
Заделка штроб (по количеству труб)	м/п	0,00	150,00	0,00
Перенос счётчика	ед	2,00	1 500,00	3 000,00
Установка отсечного крана	ед	2,00	500,00	1 000,00
Разводка труб ХВС и ГВС (полипропилен)	ед	8,00	1 500,00	12 000,00
Прокладка канализации	ед	5,00	500,00	2 500,00
Установка инсталляции	ед	1,00	3 000,00	3 000,00
Установка унитаза на инсталляцию с подключением	ед	1,00	2 500,00	2 500,00
Установка ванны (чугун, акрил) без экрана с подключением	ед	1,00	4 000,00	4 000,00
Установка душевой системы наружного монтажа (стоимость материала до 20 тыс. руб.)	ед	1,00	1 500,00	1 500,00
Установка раковины с напольной / подвесной тумбой (без сборки) с подключением	ед	1,00	2 000,00	2 000,00
Установка смесителя раковины наружного монтажа	ед	1,00	1 000,00	1 000,00
Демонтаж радиатора отопления	ед	2,00	500,00	1 000,00
Монтаж горизонтального радиатора отопления	ед	2,00	1 500,00	3 000,00
Раздел: Электромонтажные работы				
Штробление	м/п	0,00	250,00	0,00
Заделка штроб	м/п	0,00	150,00	0,00
Демонтаж электрического щита	ед	0,00	300,00	0,00
Демонтаж электрической точки	ед	13,00	100,00	1 300,00
Монтаж накладного электрического щита	ед	0,00	1 000,00	0,00
Сборка электрического щита (до 24 модулей)	ед	0,00	3 500,00	0,00
Прокладка кабеля (без гофры)	м/п	0,00	90,00	0,00
Монтаж распределительной коробки	ед	2,00	250,00	500,00
Коммутация проводов в распределительной коробке	ед	2,00	250,00	500,00
Сверление сквозного отверстия	ед	2,00	150,00	300,00
Сверление отверстия для подрозетника	ед	8,00	300,00	2 400,00
Монтаж подрозетника	ед	18,00	100,00	1 800,00
Монтаж розеток и выключателей	ед	18,00	250,00	4 500,00
Монтаж терморегулятора теплого пола	ед	1,00	400,00	400,00
Монтаж вытяжного вентилятора	ед	1,00	500,00	500,00

280 034,30